
 

 

 

Comune di Fiano Romano 
Piazza Giacomo Matteotti, 2 
00065 Fiano Romano (Roma) 

 
Tel.: +39 0765 4071Fax: +39 0765 480385 

Pec: protocollo@pec.comune.fianoromano.rm.it 

 
www.comune.fianoromano.rm.it 
info@comune.fianoromano.rm.it 

Pag 1 di 1 

 

SETTORE I – AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 

SERVIZI ALLA PERSONA E PROMOZIONE DELLA CULTURA E SALUTE 

 

 

Ufficio 

 

 

 

COMUNE DI FIANO ROMANO 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO PER PROCEDURA APERTA 

TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 

SCOLASTICO PER GLI ALUNNI FREQUENTANTI LE SCUOLE 

DELL’INFANZIA STATALE E PARITARIA, LA SCUOLA PRIMARIA E LA 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI FIANO 

ROMANO.  

CIG 9166088F17 - CUI 01460220583202100001 

 

ALLEGATO C – PERSONALE AUTISTA 

 

Mansioni Data 

assunzione 

Tipologia 

contratto 

Orario 

lavorativo 
Par. 

Pross.  Scatto 

Operatore 

Esercizio 

15/09/2015 TI 69,23% 140 mar-22 

Operatore 

Esercizio 

13/09/2021 TI 100,00% 140 Dic-23 

Operatore 

Esercizio 

13/09/2021 TD 51,28% 140  

Operatore 

Esercizio 

03/04/2013 TI 100,00% 175 nov-23 

Operatore 

Esercizio 

13/09/2021 TD 69,23% 140  

Operatore 

Esercizio 

13/09/2021 TD 69,23% 140  

Operatore 

Esercizio 

15/09/2015 TD 69,23% 140 feb-24 

 

 


